quebrada, que partindo de frente norte, segue 13,00 metros para o sul, daí inBete para o leste por 0,10 metros daí segue para o sul, por mais ou menos 8
metros, confrontando em todas as extensões com terreno de propriedade de Erny Erico Wolkmann e outros. Tudo de conformidade com a Matrícula nº
15.354 do RI de Novo Hamburgo, Livro nº2. Avaliação: R$ 120.000,00(cento e vinte mil reais) Possibilidade de parcelamento com 25% de entrada e saldo
em até 30 vezes. Sobre o valor da arrematação incide comissão do leiloeiro.

apartamento nº 301 do Edifício Elisa - bloco B, sito a Rua Joaquim
Nabuco, nº 1357

1º Leilão: 24/08/2023 - 10:00